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Albania



[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

 [Data 15.03.2016]

Për: [AJZBERG]
Procedura e prokurimit:
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [„Rikonstruksion i shkolles Kuman ,per tu perdorur per zyra".
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.02.2016] [5]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta( (ekonomikisht më e favorshme 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1- "Ajzberg"                                                              J87602809S
     Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera  5 401 140 (pesemilion e katerqindenjemije e njeqindedyzete) leke pa tvsh
          (me numra dhe fjalë)
2-"Shendelli"                                                              K07924803N
     Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera 5 120 383   (pesemilionenjqeindenjezetemije e treqindetetedhjetetre) leke pa tvsh

          (me numra dhe fjalë)
3- “ZDRAVO”                                                                J84003411K 
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera 0  (zero) leke pa tvsh

          (me numra dhe fjalë)
4-" BELADI”                                                                 J62903254C

Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera 6.515.981 (gjashtemilion e peseqindepesembedhjetepesemije e nenteqindetetedhjetenje) leke pa tvsh

   (me numra dhe fjalë)
5-“EGLAND“                                                                   J96829419D                  
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera  5 492 776  (pesemilion e katerqindenentedhjetedymije e shtateqindeshtatedhjetegjashte) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)
6-“FLED“                                                                      K17621104C          
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera  0  (zero) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)
7-“SPEKTRI”                                                            J62903555F       
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera  0  (zero) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)
__________________________________________________________________________________
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1-"Shendelli"                                                              K07924803N
     Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


2- “ZDRAVO”                                                                J84003411K 
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


3-" BELADI”                                                                 J62903254C

Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


4-“EGLAND“                                                                   J96829419D                  
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 
5-“FLED“                                                                      K17621104C          
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


6-“SPEKTRI”                                                            J62903555F       
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1-“SHENDELLI” shpk : s’kualifikohet per:

Mungon vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj Bashkise Roskovec dhe Njesive Administrative ne varesi.

2-“ZDRAVO” shpk : s’kualifikohet per:
Nuk ka paraqitur  shtojsen 5, Nuk ka paraqitur  shtojsen 7, Nuk ka paraqitur  shtojsen 1,Nuk ka paraqitur  shtojsen 8, Nuk ka paraqitur  shtojsen 9, Nuk ka paraqitur  vertetim per shlyerjen e detyrimeve ndaj OSHEE, Nuk ka paraqitur Deklarate/vertetim per xhiron vjetore per vitin 2012,Nuk ka paraqitur vertetim banke mbi  gjendjen financiare, Nuk ka paraqitur vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj Bashkise Roskovec, Nuk ka paraqitur dokumenta per pune te ngjashme te meparshme, Mungon licensa per zbatim punimesh sic kerkohej ne dokumentat e tenderit,Nuk ka paraqitur dokumenta per stafin drejtues te shoqerise, Nuk vertetohet me dokumentat e paraqitura pronesia dhe qeraje e mjeteve sic kerkohet ne dokumentat e tenderit, Mungojne certifikatat ISO 9001 dhe ISO 14001 sic percaktohej ne dokumentat e tenderit.

3-“BELADI”  shpk : s’kualifikohet per:
Mungon vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj Bashkise Roskovec , Mungojne certifikatat ISO 18001 sic percaktohej ne dokumentat e tenderit

4-“EGLAND “
Mungon vertetimi per shlyerjen e taksave vendore ndaj Bashkise Roskovec dhe Njesive Administrative ne varesi.

5-“FLED”
Eshte paraqitur vetem  ekstrakti I QKR-se, nje akt-kolaudim per pune publike te meparshme dhe nje vertetim banke per gendjen e llogarise, Mungon oferta si dhe cdo dokument tjeter per permbushjen e kritereve te vendosura per kete procedure prokurimi.

6-“SPEKTRI”

Eshte paraqitur vetem eksterakti I QKR-se , Mungon oferta si dhe cdo dokument tjeter per permbushjen e kritereve te vendosura per kete procedure prokurimi.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [2Z KONSTRUKSION  FIER ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 401 140 (pesemilion e katerqindenjemije e njeqindedyzete) leke pa tvsh leke pa tvsh  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2016
Ankesa: ka ose jo  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI

